
Du sam 8 juil 
au vend 28 juil

Du sam 29 juillet 
au vend 25 août

1n. 2n. 3n. 4n. 5n. 6n. 7n. Nuit sup

2 Studio 420 € 440 €

4 Double Studio 595 € 640 €

5 Gîte  1ch - 1SDE 645 € 690 €

6 Gîte  3ch - 2SDE 139 € 191 € 287 € 382 € 407 € 489 € 489 € 82 € 750 € 795 €

7 gite 2ch - 1 SDE 730 € 775 €

6 + 2
mobil home       3 
ch - 2 SDE

165 € 228 € 342 € 455 € 486 € 583 € 583 € 97 € 950 € 990 €

Du sam 8 juil 
au vend 28 juil

Du sam 29 juillet 
au vend 25 août

1n. 2n. 3n. 4n. 5n. 6n. 7n. Nuit sup

2 Chalet 53 € 92 € 139 € 185 € 204 € 244 € 244 € 41 € 550 € 570 €

4 +2 Chalet 123 € 169 € 255 € 340 € 362 € 435 € 435 € 73 € 880 € 920 €

6+2 Chalet 185 € 255 € 383 € 509 € 543 € 652 € 652 € 109 € 1 070 € 1 110 €

20€/pers

 60€ / loc

5 €

6€/jour 6€/jour

3€/jour GRATUIT
6€/jour 5€/jour

3€/jour 0,60 €

12 € 2 personnes – emplacement – véhicule – électricité - 1 chien

Formule stop accueil cyclo :  8 € 1 personne – emplacement  – électricité

Formules valables pour une seule nuit (arrivée après 18h et départ avant 10h), au-delà, le tarif camping s’applique. 

8€/jour 3€/jour

Ne comprend pas la taxe de séjour. Taxe de séjour camping : 0,5€. Taxe de séjour gites : 0,6€

1 pers + électricté Personne supplémentaire (à partir de 9 ans)  :

Garage mort : Animal tenu en laisse (Vacciné, tatoué et - de 15 kg): 

Véhicule (du 8 juillet au 25 août 2023) taxe de séjour 

Prix comprenant en saison (du 8 juillet au au 25 août 2023) : la piscine, le club enfant  et 6 animations de soirées.                       20 activités 
sportives et encadrées avec participation.

Du 1er octobre au 30 avril

Formule stop accueil camping-car

TARIFS CAMPING
Du 1er mai au 30 septembre

Emplacement :  Personne (à partir de 8 ans)  :

Electricité :  Enfant  de 7 ans et moins  : 

Location de linge de toilette 5€ / pers Ménage fin de séjour :

Matériel bébé :  (lit parapluie, chaise haute, 
baignoire) Prix par élément

2€ / jour
Animal (autorisés en gîtes uniquement)  tenu en 

laisse (Vacciné, tatoué et - de 15 kg) :

Lit simple fait (draps compris) : 10 € / pers

HORS SAISON SAISON

Nbre de 
pers

Draps  non 
compris

Toute l'année SAUF du 8 juillet au 25 août 2023

Séjour de 7 nuits minimum

Ce prix comprend : vaisselle, oreillers et  taies, micro onde, cafetière, matériel de ménage, télévision, plaques vitrocéramiques, wifi. Du 8 
juil au 25 aout 2023 : Piscine, club enfants, 6 animations de soirée et plus de 20 activités sportives encadrées. Ne comprend pas la taxe 
de séjour. Pas de frais de dossier

Les suppléments pour les locatifs :

Location de draps : 7€ / pers Lit double fait (draps compris) :

TARIFS 2023 -VAL DE LANDROUET - 02 96 28 47 98

 Une double porte intérieure permet de faire communiquer ces 2 parties et ainsi former un chalet pour 6 ou 8 pers.

TARIFS DES LOCATIFS CONFORT 2023
HORS SAISON SAISON

Nbre de 
pers

Draps  non 
compris

Toute l'année SAUF du 8 juillet au 25 août 2023

Séjour de 7 nuits minimum

Ce prix comprend : vaisselle, oreillers et  taies, micro onde, cafetière, matériel de ménage, télévision, plaques vitrocéramiques, wifi. Du 8 
juil au 25 aout 2023 : Piscine, club enfants, 6 animations de soirée et plus de 20 activités sportives encadrées. Ne comprend pas la taxe 
de séjour, pas de frais de dossier

      TARIFS DES CHALETS "PRESTIGE"
    9 chalets en bois haut de gamme, composés en 2 parties :

  un studio pour 2 personnes de 20 m² avec une terrasse privative, un coin cuisine équipée, une salle d'eau (chalet adapté aux 
personnes à mobilité réduite). Tv incluse

 un second logement pour 4 ou 6 personnes avec une terrasse privative couverte, un séjour lumineux de 20m² avec cuisine équipée et 
un canapé lit (2 personnes), 2 chambres spacieuses avec salles d'eau (douche et WC) privatives. TV incluse.


